

Gelcom ApS
Odinsvej 22, 4100 Ringsted

CVR-nr. 35 02 74 67

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Lars Frede Fog Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gelcom ApS Odinsvej 22 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 35 02 74 67
	Stiftet: 7. januar 2013
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Lars Frede Fog Larsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Entola Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoriseret el-installatørvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 333 t.kr. mod et overskud sidste år på 531 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.968 t.kr. mod 9.232 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 264 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.816 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 42,5 % af de samlede aktiver på 8.968 t.kr., hvilket er en stigning på 4,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	9.824.961	10.333.442
1 Personaleomkostninger	-8.680.600	-8.943.277
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-423.412	-508.898
Resultat før finansielle poster	720.949	881.267
Finansielle indtægter	149	2.943
2 Finansielle omkostninger	-264.293	-193.000
Resultat før skat	456.805	691.210
Skat af årets resultat	-123.518	-160.520
Årets resultat	333.287	530.690
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	333.287	530.690
Disponeret i alt	333.287	530.690

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.799.577</u>	<u>1.110.668</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.799.577</u>	<u>1.110.668</u>
4	Deposita	<u>128.464</u>	<u>127.884</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.464</u>	<u>127.884</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.928.041</u>	<u>1.238.552</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.752.836</u>	<u>2.403.735</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.752.836</u>	<u>2.403.735</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.462.016	5.184.847
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	276.787	292.123
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	14.084	0
	Andre tilgodehavender	274.804	1.776
	Periodeafgrænsningsposter	<u>215.957</u>	<u>110.817</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.243.648</u>	<u>5.589.563</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.844</u>	<u>10</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.040.328</u>	<u>7.993.308</u>
	Aktiver i alt	<u>8.968.369</u>	<u>9.231.860</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	3.735.832	3.402.545
	Egenkapital i alt	3.815.832	3.482.545
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	141.318	92.494
	Hensatte forpligtelser i alt	141.318	92.494
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	895.660	481.303
	Anden gæld	335.249	340.448
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.230.909	821.751
6	Kortfristet del af langfristet gæld	412.352	362.084
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.064.525
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	673.315	763.296
	Gæld til tilknyttede virksomheder	393.278	633.594
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	608.927	569.520
	Selskabsskat	74.694	28.151
	Anden gæld	1.617.744	1.413.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.780.310	4.835.070
	Gældsforpligtelser i alt	5.011.219	5.656.821
	Passiver i alt	8.968.369	9.231.860

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.871.855	2.951.855
Overført via resultatdisponering	0	530.690	530.690
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.402.545	3.482.545
Overført via resultatdisponering	0	333.287	333.287
	80.000	3.735.832	3.815.832

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.622.642	7.839.916
Pensioner	992.570	1.030.262
Personaleomkostninger i øvrigt	65.388	73.099
	8.680.600	8.943.277
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	21
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.447	14.570
Finansielle omkostninger	237.846	178.430
	264.293	193.000
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	3.242.925	3.200.309
Tilgang i årets løb	1.185.321	105.380
Afgang i årets løb	-249.000	-62.764
Kostpris 31. december	4.179.246	3.242.925
Afskrivninger 1. januar	-2.132.257	-1.638.763
Årets afskrivninger	-423.412	-508.898
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	176.000	15.404
Afskrivninger 31. december	-2.379.669	-2.132.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.799.577	1.110.668
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.647.449	809.830

Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
4. Deposita				
Kostpris 1. januar	127.884	127.313		
Tilgang i årets løb	580	571		
Kostpris 31. december	128.464	127.884		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	128.464	127.884		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	1.802.070	4.875.541		
Aconto faktureringer	-1.525.283	-4.583.418		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	276.787	292.123		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	276.787	292.123		
	276.787	292.123		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.308.012	412.352	895.660	0
Anden gæld	335.249	0	335.249	335.249
	1.643.261	412.352	1.230.909	335.249
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				2.753
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				3.462
Materielle anlægsaktiver				152

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.647 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 1.308 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Entola Holding ApS, CVR-nr. 38 16 79 87, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
